7. לאחר שעיינתי בערר ושמעתי את טענות הצדדים בדיון שנערך לפניי, הגעתי לכלל מסקנה כי דין הערר
להתקבל בעיקרו.

8. המסגרת הדיונית בה אנו נמצאים היא עיון חוזר בתנאים שנקבעו לשחרור לחלופת מעצר. סעיף 52(א)
לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 קובע כי עיון חוזר ייעשה בהתקיים אחד מאלה:

התגלו עובדות חדשות; השתנו הנסיבות; עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה. בענייננו, התרשמתי כי יש להקל עם תנאי
מעצר הבית בשל הצטברותם של מספר שיקולים, כמפורט להלן.

9. תחילה,שחרור של נאשם לחלופת מעצר בנוי על אמון (בש"פ 3899/95 מדינת ישראל נ' ג'מאל, פ"ד
מט(3) 164, 169 (1995)), ואמון נבנה בהדרגה.